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Kära släktingar, Odqvistar

Just nu faller ett härligt vårregn, den skira och mångskiftande grönskan blir tätare för varje dag. I år 
har våren tagit tid på sig, även så att vi lite äldre hinner med.

Just så, ”Vi lite äldre”, år läggs till år och plötsligt finns flera generationer Odqvistar som är yngre än 
mig. Jag tror att många av dessa nya Odqvistar bara har en vag aning om vad Odqvist släktförening 
innebär och än mindre var Od ligger.
 Vi måste alla hjälpas åt att ändra på detta!
Varför inte avsätta en helg med ett besök i den västgötska idyllen med ett besök i släktstugan, allra 

helst när föreningen har   öppet hus lördagen den 4 augusti mellan kl. 11 och 16
då kommer ni garanterat att även träffa andra Odqvistar. Jag är säker på att många vid detta besök 
kan bli intresserade av släktföreningen och dess verksamhet.
Idén med öppet hus föddes och beslutades vid senaste släktmötet bl.a. med syftet att rekrytera fler 
betalande medlemmar. Vi är idag ca 400 medlemmar, men behöver bli fler för att klara av löpande 
utgifterna för fastigheten. Styrelsen är mycket tacksam för varje litet bidrag!

Glöm inte ange namn eller Odqvist ID på de personer du betalar för!

Vidare har styrelsen nu tagit upp arbetet med en ny släktbok som ska vara klar till 100-årsjubiléet 
2020. Det är ett digert arbete där vi behöver hjälp från alla håll. Dels med att fortlöpande uppdatera 
alla familjeförändringar som födda, döda och giftemål/sambo m.m., dels med insamling av gamla 
fotografier, personakter och mycket annat.
I år har ledamöter i styrelsen bl.a. börjat kartlägga gren 2, Fredrika, som tidigare varit eftersatt och 
gren 3, Gustaf, där flera av hans ättlingar emigrerade till Amerika. I gren 2, Fredrika, har nu fler än 100 
släktingar registrerats.

Särskilt till Er ”nya” släktingar men även till alla andra som får detta brev, som f.ö. går ut till ca 800 
adresser, uppmanar jag att gå in på vår hemsida   http://www.odqvist.eu 
Klicka på fliken ”Släkten”
Fyll i Efternamn och Förnamn – klicka på ”Sök”
Här kan du kontrollera alla uppgifter vi lagt in om dig, din familj och mycket mer.

Vill du komplettera eller ändra adress kontaktar du med fördel Helena Ödvall Enoksson 
tfn: 0325 - 440 23 eller e-post: psalmodikon@tele2.se

Gunn Älmegran
ordf.
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